
Vistrūcīgākie iedzīvotāji varēs turpināt saņemt
divus pārtikas preču komplektus ceturksnī

Valdība ir vienojusies, ka pārtikas atbalsta līdzšinējā apmērā sniegšana vistrūcīgākajai
sabiedrības daļai - Latvijas iedzīvotājiem un Ukrainas civiliedzīvotājiem- ir prioritāte,
kuras īstenošanai novirzāms papildu finansējums. Tāpēc arī  no 2025. gada 1. janvāra
vistrūcīgākās personas varēs turpināt saņemt pārtikas atbalstu līdzšinējā apmērā –
divus pārtikas preču komplektus vienai personai ceturksnī. Tāpat tiks saglabāti citi
līdzšinējie  atbalsta  veidi  un  to  apmērs,  tostarp  higiēnas  un  saimniecības  preču
komplekti, kā arī atbalsta komplekti skolēniem un mazuļiem.

To  nosaka  grozījumi  Ministru  kabineta  noteikumos  "Eiropas  Sociālā  fonda  Plus
programmas  materiālās  nenodrošinātības  mazināšanai  2021.–2027.  gadam
īstenošanas  noteikumi",  kas  otrdien,  10.  decembrī,  pieņemti  valdības  sēdē.

Grozījumi  paredz,  ka  maznodrošinātās  mājsaimniecības,  kurām  šobrīd  ir  tiesības
saņemt atbalstu un kurām pašvaldības sociālais dienests izziņu par maznodrošinātas
mājsaimniecības statusu būs izsniedzis 2024. gadā, varēs turpināt saņemt atbalstu līdz
izziņas derīguma termiņa beigām.

 




